
候補者氏名
（届出順）

第1回
（ 8：53 ）

第2回
（  ：  ）

確定
（ 9：10 ）

さ だ は じ め 120.000 139.000

さ こ う 源 宝 500.000 515.000

井 上 か ず よ 320.000 328.000

ふ く 高 志 260.000 264.000

岡 林 剛 也 240.000 256.000

樺 山 一 280.000 299.000

大 河 ぜ ん し 240.000 256.000

政 と し き 320.000 323.000

ま き も と 和 英 260.000 271.000

な が た 誠 360.000 364.000

杉 山 は じ め 220.000 237.000

ま え て つ 220.000 236.000

き よ へ い じ 260.000 279.000

ふ く ど め 達 也 240.000 241.000

く ぼ 量 320.000 320.000

開票率 95.46% ％ 100%

得票総数

あん分による切り捨て

無効投票数

（ア）合計（投票総数）

（イ）投票人総数

差引過不足（ア）－（イ）

令和８年１月２５日執行 伊仙町議会議員選挙  開票結果

4,328.000

0.000

30.000

4,358.000

4,358.000

0.000


